令和   年   月   日

【記入例】赤字は留意事項で提出時は削除願います。

国立大学法人三重大学長 殿

寄 附 者 (例)

住 所 〒○○○-○○○○

  ○○県○○市○○町○丁目○番地○

  ○○株式会社

氏 名 代表取締役 ○○○○

*法人にあっては、法人名及び職・氏名をご記入ください。

*個人の場合で税金の控除を受けようとする場合は、

 その申告者の氏名としてください。

下記のとおり寄附します。

記

１．寄 附 金 額 (例) 1,000,000円  算用数字でご記入ください。

２．寄 附 の 名 称  三重大学教育研究助成金

３．寄附の目的（用途） (例) 医学教育研究助成のため

 *学部、研究科によって工学、生物資源学、人文学、教育学助成のため、とご記入ください。

４．寄 附 の 条 件 (例) な し

 *条件によっては受入れできませんのでご注意ください。

５．寄附先（学部等）  (例) ○○学部○○学講座 教授 ○○○○

６．外部への公表の可否  可 ・ 不可

 *可と回答された場合は、附属病院ＨＰ上で公表させていただきます。

 （医学部または附属病院へご寄附の企業・団体等）

７．連絡先住所・氏名（寄附金納付文書等送付先） ☐同上 ☐学内

 住所 〒

 事業部課名

 担当者名

８．電話番号（内容に不備があった場合にご連絡させていただきます。）

   （  ）

９．そ の 他 の 事 項

※提出は郵送、メール（押印不要）いずれでも可能です。
※助成財団などから研究者等へ交付された助成金等は、当該研究者があらためて大学へ寄附する
こととなっております（国立大学法人三重大学寄附金受入規程第３条第２項）。
助成金等原資寄附者があれば、その名称（助成金名称、団体名等）を記載してください。